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Darba forma  Pieredzes apmaiņas seminārs 
 
Tēma, darba saturs 
 
Kurzemes reģionālās vizuālās mākslas olimpiādes norise Ventspilī, mācību uzdevumi klašu 
grupām, rezultāti. Radošo darbu vērtēšana, žūrijas viedoklis par paveikto. 
 
Kurzemes reģionālās vizuālās mākslas olimpiādes norise 2016./2017. m. g. Tukumā. 
Diskusija par mākslas virzieniem, veidiem, stiliem,  krāsu tehnikām, iespējamiem olimpiādes 
uzdevumiem u.c. 
 
Uzaicinājums piedalīties Kultūras un Mākslas izglītības konferencē “Radi sevi skolā”. 
Informācija par konferences norises laiku Latvijas Kultūras akadēmijā un plānoto darba 
kārtību. 
 
Informācija par Tukuma Mākslas muzeja plānoto plenēru „Pilsētvides plastiskās vīzijas” no 
2016.gada 15. augusta līdz 19. augustam. Vadītāja Viva Dzene. Radošā procesa veikšanai 
nepieciešamie materiāli un darbarīki. 
 
Aktualitātes SIA RK “VILORI” firmas darbībā. Krāsu un materiālu piedāvājums. Jauninājums 
– eļļas krāsas uz ūdens pamata.  
 
Ieceres, idejas un ieteikumi nākamā mācību gada metodiskās apvienības darba plāna 
izveidei. Mērķu izvirzīšana un uzdevumu formulēšana. 

 (S.Tišlere) 
 
Skolotāju uzstāšanās un pieredzes apmaiņa ar sagatavotajiem izdales un uzskates 
materiāliem vizuālās mākslas stundām (didaktiskās spēles): 

 
 I.Rasa  Galda spēles „Etnogrāfiskās zīmes” (Tukuma Vakara un neklātienes 

vidusskola) 

 J.Balode  Tekstūras, faktūras apguvei spēle „Arhitektūras puzle” (Tukuma 
2.pamatskola) 

 I.Kuple Metodiski mācību uzdevumi – spēle, telpisks apsveikums (Tukuma 
E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola) 

 D.Pelce Metodisks mācību uzdevums krāsu mācībā (Tukuma 2.vidusskola) 
 I.Dakša Metodisks materiāls – darba lapas etnogrāfijā (Jaunpils vidusskola) 



 S.Tišlere Galda spēles – izdales materiāli “Mazais krāsu aplis”, “Simetrija, 
asimetrija”, “Zīmes, simboli” (Tukuma 2.vidusskola) 

 

 
Secinājumi, priekšlikumi 

 

Izvērstāku informāciju par Kultūras un Mākslas izglītības konferenci “Radi sevi skolā” un SIA 
RK “VILORI” krāsu un materiālu klāsta piedāvājumu izsūtīt uz kolēģu e-pasta adresēm pēc 
semināra.  
Informāciju par nepieciešamajiem materiāliem un darbarīkiem plenēram „Pilsētvides 
plastiskās vīzijas” izsūtīt uz kolēģu e-pasta adresēm nedēļu pirms pasākuma. 
 
 

Vizuālās mākslas skolotāju MA vadītāja 
 Sņežana Tišlere , mob. tālrunis 29423401 

 ilzetislere@inbox.lv  
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